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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 13 Biechl,, Julia
SG_Absam

70201106 101.3 102.9 105.2 102.0 102.5 102.3 616.2 (31)

2. 11 Thum,, Julia
SG_Fügenberg

70804065 102.6 94.9 98.8 98.9 96.9 99.5 591.6 (15)

3. 12 Nagl,, Selina
SG_Absam

70201152 96.3 99.6 95.4 100.6 100.1 99.3 591.3 (11)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 10:15:40



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 4 Greber,, Alexander
SG_Fügenberg

70804097 102.3 101.3 100.1 101.4 104.8 101.8 611.7 (23)

2. 7 Kuen,, Johannes
SG_Absam

70201154 103.6 100.8 102.7 101.5 101.3 101.8 611.7 (27)

3. 6 Einwaller, Dominic
SG_Scheffau

17 99.2 103.4 101.9 102.5 99.4 102.3 608.7 (20)

4. 2 Weiler,, Kevin
SG_Hochpustertal

70605105 98.9 101.3 100.2 99.0 100.4 102.0 601.8 (17)

5. 9 Isser,, Samuel
SG_Absam

70201030 101.0 101.1 97.4 100.3 99.3 100.9 600.0 (22)

6. 1 Schmid,, Sebastian
SG_Landeck

70506131 99.8 99.3 93.9 100.8 100.2 100.9 594.9 (21)

7. 3 Höllrigl,, Matteo
SG_Absam

70201124 93.4 98.7 99.7 101.6 99.5 101.7 594.6 (15)

8. 5 Wirtenberger,, Matteo
SG_Absam

70201088 94.2 98.3 95.8 97.8 95.5 101.7 583.3 (13)

9. 8 Szentannai, Marcel
SG_Scheffau

244 99.9 92.5 95.4 94.1 93.2 94.2 569.3 (9)

10. 10 Exenberger, Florian
SG_Scheffau

218 92.5 96.0 96.4 94.1 94.1 94.5 567.6 (9)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 10:15:09



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 14 Hafner,, Lisa
SG_Umhausen

70119027 102.3 102.5 101.1 102.9 102.0 102.6 613.4 (27)

2. 15 Mayr,, Carmen
SG_Hochpustertal

70605136 101.8 100.7 101.4 101.5 98.4 102.9 606.7 (24)

3. 17 Messner,, Helena
SG_Absam

70201125 102.2 100.4 100.5 99.6 102.1 100.6 605.4 (23)

4. 16 Leopold,, Magdalena
SG_Aschau

70802029 98.9 98.1 102.4 102.1 98.6 99.7 599.8 (24)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 10:16:12



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 19 Hofmann,, Olivia
SG_Hötting-Ibk

70209008 103.9 105.2 104.7 104.0 103.7 104.5 626.0 (46)

2. 21 Köck,, Rebecca
SG_Absam

70201036 106.0 104.2 102.0 104.0 105.1 104.3 625.6 (41)

3. 20 Peer,, Franziska
SG_Angerberg

70401014 103.0 105.1 102.9 104.3 101.9 102.5 619.7 (37)

4. 18 Juen,, Anna
SG_See

70512020 100.5 103.4 102.7 102.2 101.7 104.7 615.2 (34)

5. 32 Rangger, Patricia
SG_Mieming

191 99.9 96.5 98.4 93.0 17.0 404.8 (4) DNF

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 10:14:44

Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - 60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 26 Mair,, Tobias
SG_Hochpustertal

70605137 103.7 103.2 104.0 105.8 103.2 104.9 624.8 (43)

2. 27 Wadlegger,, Stefan
SG_Absam

70201130 105.1 104.2 103.0 103.3 104.5 101.2 621.3 (33)

3. 25 Höllwarth,, Michael
SG_Aschau

70802021 103.8 104.5 104.5 102.8 103.7 101.3 620.6 (37)

4. 24 Thum,, Andreas
SG_Fügenberg

70804064 103.3 104.6 103.1 101.3 103.7 103.6 619.6 (38)

5. 31 Gehring, Markus
SG_Tannheim

770208405 101.5 101.8 103.1 98.9 102.3 101.4 609.0 (26)

6. 22 Holzknecht,, Wolfgang
SG_Hötting-Ibk

70209010 100.0 103.3 101.8 101.0 99.5 102.5 608.1 (24)

7. 30 Isser,, Wolfgang
SG_Absam

70201031 102.3 100.7 100.8 98.7 98.7 95.5 596.7 (21)

8. 28 Hanser,, Hannes
SG_Aschau

70802090 101.2 98.2 96.5 99.3 99.9 98.6 593.7 (16)

9. 29 Rief,, Daniel
SG_Absam

70201143 93.3 96.5 97.4 91.7 89.9 96.2 565.0 (10)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 10:16:41



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 11 Chamson,, Martina
SG_Absam

70201142 101.6 100.9 100.8 102.3 99.3 102.3 607.2 (26)

2. 9 Kaspar, Sonja
SG_Mieming

247 101.2 96.8 100.7 99.7 101.7 99.8 599.9 (12)

3. 20 Pfandler,, Elisabeth
SG_Zams

70515056 99.7 101.1 101.2 96.8 99.0 101.4 599.2 (22)

4. 10 Klaus,, Ulrike
SG_Landeck

70506130 98.0 100.7 98.5 100.1 101.3 99.8 598.4 (19)

5. 21 Müller,, Lucia
SG_Schattwald-Zöblen

70714009 94.2 98.1 92.6 97.5 94.6 94.0 571.0 (10)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 10:29:06



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 3 Mair,, Franz
SG_Hochpustertal

70605046 101.7 101.5 102.9 103.7 103.7 102.8 616.3 (32)

2. 1 Melmer, Christof
SG_Mieming

498 101.7 101.9 102.5 102.7 104.3 102.4 615.5 (30)

3. 7 Steinlechner,, Joachim
SG_Absam

70201078 102.8 98.4 104.2 101.4 103.9 102.3 613.0 (35)

4. 2 Gstinig_senior,, Klaus
SG_Lienz_SSV

70609074 101.2 99.2 101.9 103.8 100.2 102.9 609.2 (26)

5. 6 Gufler,, Hannes
SG_Umhausen

70119024 101.7 101.3 99.8 102.7 99.6 102.8 607.9 (25)

6. 23 Larcher, Martin
SG_Mieming

770208403 99.0 103.5 100.9 102.4 101.3 100.4 607.5 (28)

7. 4 Floriani,, Meinhard
SG_Haiming

70102004 99.7 99.2 101.4 99.0 102.8 101.5 603.6 (26)

8. 5 Wirtenberger,, Christoph
SG_Absam

70201085 98.5 101.4 100.1 98.4 99.5 103.4 601.3 (21)

9. 8 Flunger,, Guido
SG_Haiming

70102006 102.4 100.5 96.1 100.5 98.7 96.5 594.7 (15)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 10:31:54



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 13 Zobl,, Gerhard
SG_Tannheim

70717063 99.8 102.6 103.5 101.2 106.1 101.6 614.8 (32)

2. 22 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 103.7 102.6 100.8 96.6 99.9 100.8 604.4 (23)

3. 14 Zangerl,, Ernst
SG_See

70512018 101.4 101.0 100.7 101.9 98.9 99.5 603.4 (23)

4. 17 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Jenbach-Buch

70807087 104.0 100.9 98.8 100.0 100.0 98.3 602.0 (21)

5. 12 Sailer,, Werner
SG_Kappl

70503074 99.1 101.8 100.9 102.3 99.8 97.0 600.9 (18)

6. 19 Gufler,, Arno
SG_Hall

70208003 99.4 99.4 97.8 100.2 99.3 97.3 593.4 (20)

7. 15 Jesner,, Martin
SG_Landeck

70506037 98.6 98.6 99.3 98.0 97.6 100.6 592.7 (14)

8. 16 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 96.7 97.3 98.8 97.1 97.7 97.4 585.0 (12)

9. 18 Oberdanner,, Franz
SG_Hall

70208008 97.5 96.3 95.6 96.3 97.5 96.0 579.2 (14)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 10:29:38



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN 3 X 20
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 44 Biechl,, Julia
SG_Absam

70201106 kniend
liegend

stehend

86
97
88

90
97
91

176
194
179

549 (16)

2. 42 Thum,, Julia
SG_Fügenberg

70804065 kniend
liegend

stehend

89
95
83

92
96
86

181
191
169

541 (8)

3. 43 Nagl,, Selina
SG_Absam

70201152 kniend
liegend

stehend

87
95
86

85
94
86

172
189
172

533 (6)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 12:48:43



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN 3 X 20
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 37 Einwaller, Dominic
SG_Scheffau

17 kniend
liegend

stehend

97
95
96

96
95
96

193
190
192

575 (17)

2. 38 Kuen,, Johannes
SG_Absam

70201154 kniend
liegend

stehend

93
98
94

94
98
89

187
196
183

566 (23)

3. 34 Weiler,, Kevin
SG_Hochpustertal

70605105 kniend
liegend

stehend

95
96
88

95
97
88

190
193
176

559 (20)

4. 40 Isser,, Samuel
SG_Absam

70201030 kniend
liegend

stehend

97
98
84

93
95
85

190
193
169

552 (16)

5. 35 Greber,, Alexander
SG_Fügenberg

70804097 kniend
liegend

stehend

90
98
90

86
97
87

176
195
177

548 (14)

6. 36 Wirtenberger,, Matteo
SG_Absam

70201088 kniend
liegend

stehend

85
99
84

88
95
83

173
194
167

534 (12)

7. 33 Schmid,, Sebastian
SG_Landeck

70506131 kniend
liegend

stehend

90
92
87

86
92
82

176
184
169

529 (7)

8. 39 Szentannai, Marcel
SG_Scheffau

244 kniend
liegend

stehend

82
95
82

80
85
81

162
180
163

505 (8)

9. 41 Exenberger, Florian
SG_Scheffau

218 kniend
liegend

stehend

79
91
76

72
80
79

151
171
155

477 (5)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 12:46:45



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN 3 X 40
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. 45 Hafner,, Lisa
SG_Umhausen

70119027 kniend
liegend

stehend

96
99
95

93
100
94

93
99
96

99
99
93

381
397
378

1156 (36)

2. 46 Mayr,, Carmen
SG_Hochpustertal

70605136 kniend
liegend

stehend

91
95
91

91
98
93

90
94
91

93
94
92

365
381
367

1113 (24)

3. 47 Leopold,, Magdalena
SG_Aschau

70802029 kniend
liegend

stehend

89
97
86

94
97
90

90
94
92

94
96
93

367
384
361

1112 (28)

4. 48 Messner,, Helena
SG_Absam

70201125 kniend
liegend

stehend

92
95
87

94
98
88

96
98
84

91
97
84

373
388
343

1104 (29)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 13:07:57



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN 3 X 40
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. 50 Peer,, Franziska
SG_Angerberg

70401014 kniend
liegend

stehend

95
96
97

97
97
98

93
92
97

98
99
97

383
384
389

1156 (51)

2. 51 Köck,, Rebecca
SG_Absam

70201036 kniend
liegend

stehend

96
99
91

97
98
94

98
97
94

96
98
95

387
392
374

1153 (47)

3. 49 Hofmann,, Olivia
SG_Hötting-Ibk

70209008 kniend
liegend

stehend

95
100
96

95
99
95

98
98
90

95
95
93

383
392
374

1149 (49)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 14:03:44



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER 3 X 40
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 54 Thum,, Andreas
SG_Fügenberg

70804064 kniend
liegend

stehend

99
99
96

98
97
95

93
99
96

97
98
95

387
393
382

1162 (48)

2. 57 Wadlegger,, Stefan
SG_Absam

70201130 kniend
liegend

stehend

96
98
96

95
96
96

94
99
93

97
99
97

382
392
382

1156 (46)

3. 56 Mair,, Tobias
SG_Hochpustertal

70605137 kniend
liegend

stehend

95
99
99

94
99
90

96
98
97

91
98
98

376
394
384

1154 (49)

4. 55 Höllwarth,, Michael
SG_Aschau

70802021 kniend
liegend

stehend

95
96
98

92
100
96

95
99
97

92
98
96

374
393
387

1154 (48)

5. 52 Holzknecht,, Wolfgang
SG_Hötting-Ibk

70209010 kniend
liegend

stehend

91
95
93

90
96
91

92
97
87

92
97
88

365
385
359

1109 (29)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 14:03:51



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - 2 X 30
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 30 Chamson,, Martina
SG_Absam

70201142 liegend
stehend

97
95

97
94

98
92

292
281

573 (19)

2. 37 Müller,, Lucia
SG_Schattwald-Zöblen

70714009 liegend
stehend

95
83

91
83

90
88

276
254

530 (9)

3. 29 Klaus,, Ulrike
SG_Landeck

70506130 liegend
stehend

94
76

95
80

98
77

287
233

520 (8)

4. 28 Kaspar, Sonja
SG_Mieming

247 liegend
stehend

97
77

91
77

96
79

284
233

517 (7)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 14:09:49



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - 2 X 30
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 24 Melmer, Christof
SG_Mieming

498 liegend
stehend

96
90

99
91

96
88

291
269

560 (18)

2. 25 Mair,, Franz
SG_Hochpustertal

70605046 liegend
stehend

98
89

98
86

98
91

294
266

560 (16)

3. 27 Steinlechner,, Joachim
SG_Absam

70201078 liegend
stehend

99
86

99
87

100
88

298
261

559 (20)

4. 26 Gufler,, Hannes
SG_Umhausen

70119024 liegend
stehend

97
90

97
95

97
78

291
263

554 (17)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 12:41:35



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - 2 X 30
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 31 Sailer,, Werner
SG_Kappl

70503074 liegend
stehend

99
85

97
87

95
92

291
264

555 (12)

2. 38 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 liegend
stehend

96
86

95
85

96
91

287
262

549 (17)

3. 32 Zobl,, Gerhard
SG_Tannheim

70717063 liegend
stehend

96
84

99
81

98
86

293
251

544 (18)

4. 39 Hafner,, Erhard
SG_Umhausen

70119026 liegend
stehend

94
84

97
89

94
83

285
256

541 (11)

5. 33 Zangerl,, Ernst
SG_See

70512018 liegend
stehend

95
84

96
84

98
80

289
248

537 (9)

6. 34 Jesner,, Martin
SG_Landeck

70506037 liegend
stehend

95
80

98
79

96
86

289
245

534 (11)

7. 36 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Jenbach-Buch

70807087 liegend
stehend

94
67

95
84

95
82

284
233

517 (5)

8. 35 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 liegend
stehend

92
77

93
75

90
88

275
240

515 (6)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 12:48:30



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUGEND 1 WEIBLICH
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2

1. 64 Isser,, Sophie
SG_Absam

70201112 95 92 187 (5)

2. 61 Isser,, Leonie
SG_Absam

70201113 94 89 183 (5)

3. 62 Fankhauser,, Lisa
SG_Fügenberg

70804084 93 89 182 (4)

4. 63 Hanser,, Lea
SG_Aschau

70802092 89 91 180 (3)

5. 65 Köll,, Laura
SG_Tarrenz

70118128 79 79 158 (1)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 12:45:23



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber

26.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUGEND 1 MÄNNLICH
Durchgänge: Sunday, 26.07.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 58 Weisleitner,, Johannes
SG_Jenbach-Buch

70807143 89 92 181 (0)

2. 59 Rathgeber,, Sebastian
SG_Eben

70803094 90 89 179 (2)

3. 60 Prantl,, Jakob
SG_Eben

70803088 74 74 148 (0)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.07.2020 um 12:45:56



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 50 Entner,, Amita
SG_Wörgl

70425183 95 96 94 98 383 (14)

2. 52 Moser,, Andreas
SG_Brandenberg

70403007 96 96 94 94 380 (11)

3. 53 Hanser,, Hannes
SG_Aschau

70802090 97 97 93 93 380 (9)

4. 51 Wirtenberger,, Verena
SG_Absam

70201089 81 84 87 91 343 (3)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 16:22:11



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 48 Felderer,, Maria-Luise
SG_Breitenbach

70404042 98 95 98 95 386 (13)

2. 46 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 95 96 94 96 381 (8)

3. 47 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 91 98 92 91 372 (9)

4. 49 Biechl,, Elke
SG_Absam

70201122 91 91 89 95 366 (10)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 16:24:18



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 41 Rothleitner,, Günther
SG_Kirchbichl

70409030 97 92 99 93 381 (16)

2. 43 Thaler,, Günther
SG_Wörgl

70425185 93 96 97 94 380 (17)

3. 44 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 94 92 96 97 379 (14)

4. 40 Juen,, Stefan
SG_See

70512012 91 91 94 94 370 (7)

5. 42 Wimmer,, Martin
SG_Fieberbrunn

70302033 87 92 93 93 365 (10)

6. 45 Fleckinger,, Dieter
SG_Breitenbach

70404021 90 89 88 96 363 (10)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 73 Kreisser,, Christine
SG_Schwoich

70419096 98 92 96 96 382 (16)

2. 72 Pfandler,, Elisabeth
SG_Zams

70515056 94 91 94 98 377 (10)

3. 76 Vogl,, Ingrid
SG_Absam

70201134 96 92 98 90 376 (16)

4. 74 Rudig,, Christine
SG_Zams

70515066 91 94 93 92 370 (10)

5. 71 Hackhofer,, Anna
SG_Zirl

70236020 88 81 79 78 326 (3)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.07.2020 um 16:24:50



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 68 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 98 99 96 99 392 (20)

2. 70 Vogl,, Wolfgang
SG_Absam

70201117 96 97 96 98 387 (15)

3. 60 Pangratz,, Rainer
SG_Sportschützen_St._Johann

70312051 95 94 97 96 382 (12)

4. 66 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 92 94 96 95 377 (7)

5. 61 Kreisser,, Max
SG_Schwoich

70419108 90 94 92 97 373 (10)

6. 75 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 96 90 95 92 373 (10)

7. 67 Kaser,, Alois
SG_Jenbach-Buch

70807123 95 92 89 97 373 (9)

8. 65 Bucher,, Reinhold
SG_Pillersee

70311004 93 93 92 94 372 (12)

9. 56 Engensteiner,, Friedl
SG_Zams

70515011 91 90 91 95 367 (8)

10. 57 Weiskopf,, Martin
SG_Wörgl

70425019 88 94 92 90 364 (9)

11. 58 Pleifer,, Engelbert
SG_Zirl

70236060 92 88 74 88 342 (6)

12. 55 Hueber,, Wilhelm
SG_Zirl

70236033 78 93 82 88 341 (5)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 3 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 59 Entner,, Reinhard
SG_Wörgl

70425177 93 98 95 98 384 (18)

2. 62 Krimbacher,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

70312035 96 94 93 93 376 (14)

3. 63 Landmann,, Peter
SG_Schwoich

70419023 93 95 95 92 375 (12)

4. 54 Wagger,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

70312077 89 97 93 90 369 (8)

5. 64 Wierer,, Alfred
SG_Aschau

70802065 92 93 91 86 362 (4)

6. 69 Kröll,, Franz
SG_Aschau

70802027 87 93 92 89 361 (5)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

STEHEND AUFGELEGT - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG Breitenbach 1 70459 292 284 289 286 1151 (43)

68 Felderer,, Raimund 70404027 98 99 96 99 392 (20)

48 Felderer,, Maria-Luise 70404042 98 95 98 95 386 (13)

75 Adamer,, Klaus 70404028 96 90 95 92 373 (10)

2. SG Wörgl 1 70464 281 290 286 290 1147 (49)

59 Entner,, Reinhard 70425177 93 98 95 98 384 (18)

50 Entner,, Amita 70425183 95 96 94 98 383 (14)

43 Thaler,, Günther 70425185 93 96 97 94 380 (17)

3. SG Schwoich 1 70498 281 281 283 285 1130 (38)

73 Kreisser,, Christine 70419096 98 92 96 96 382 (16)

63 Landmann,, Peter 70419023 93 95 95 92 375 (12)

61 Kreisser,, Max 70419108 90 94 92 97 373 (10)

4. SG Absam 1 70494 283 280 283 283 1129 (41)

70 Vogl,, Wolfgang 70201117 96 97 96 98 387 (15)

76 Vogl,, Ingrid 70201134 96 92 98 90 376 (16)

49 Biechl,, Elke 70201122 91 91 89 95 366 (10)

5. SG Sportschützen St. Johann 1 70496 280 285 283 279 1127 (34)

60 Pangratz,, Rainer 70312051 95 94 97 96 382 (12)

62 Krimbacher,, Peter 70312035 96 94 93 93 376 (14)

54 Wagger,, Peter 70312077 89 97 93 90 369 (8)

6. SG Fieberbrunn 1 70490 272 282 281 281 1116 (33)

44 Schwaiger,, Josef 70302057 94 92 96 97 379 (14)

47 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 91 98 92 91 372 (9)

42 Wimmer,, Martin 70302033 87 92 93 93 365 (10)

7. SG Zams 1 70497 276 275 278 285 1114 (28)

72 Pfandler,, Elisabeth 70515056 94 91 94 98 377 (10)

74 Rudig,, Christine 70515066 91 94 93 92 370 (10)

56 Engensteiner,, Friedl 70515011 91 90 91 95 367 (8)

8. SG Aschau 1 70495 276 283 276 268 1103 (18)

53 Hanser,, Hannes 70802090 97 97 93 93 380 (9)

64 Wierer,, Alfred 70802065 92 93 91 86 362 (4)



69 Kröll,, Franz 70802027 87 93 92 89 361 (5)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN - SITZEND FREI
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 17:05

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 101 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 98 98 97 96 389 (20)

2. 105 Felderer,, Maria-Luise
SG_Breitenbach

70404042 94 96 98 97 385 (19)

3. 103 Schindl,, Agnes
SG_Hall

70208023 95 95 97 98 385 (13)

4. 100 Kreisser,, Christine
SG_Schwoich

70419096 95 98 99 93 385 (8)

5. 99 Entner,, Amita
SG_Wörgl

70425183 94 96 97 96 383 (17)

6. 106 Wirtenberger,, Margot
SG_Absam

70201133 92 95 99 95 381 (19)

7. 102 Vogl,, Ingrid
SG_Absam

70201134 97 93 93 96 379 (16)

8. 104 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 96 92 96 95 379 (13)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - SITZEND FREI
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 17:05

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 115 Felderer,, Raimund
SG_Breitenbach

70404027 96 99 98 97 390 (20)

2. 120 Fleckinger,, Dieter
SG_Breitenbach

70404021 99 95 99 97 390 (17)

3. 110 Maier,, Hannes
SG_Sölden

70116042 96 97 98 97 388 (17)

4. 122 Adamer,, Klaus
SG_Breitenbach

70404028 97 96 97 97 387 (23)

5. 121 Hanser,, Hannes
SG_Aschau

70802090 95 96 98 98 387 (17)

6. 113 Kaser,, Alois
SG_Jenbach-Buch

70807123 98 97 94 97 386 (15)

7. 126 Vogl,, Wolfgang
SG_Absam

70201117 97 93 97 99 386 (11)

8. 129 Greber,, Markus
SG_Fügenberg

70804109 98 96 95 95 384 (12)

9. 119 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 92 94 100 97 383 (18)

10. 125 Wachtler,, Hubert
SG_Fügenberg

70804068 97 93 95 98 383 (9)

11. 117 Tanzer,, Manfred
SG_Absam

70201139 96 95 94 97 382 (12)

12. 116 Mildner,, Thomas
SG_Hall

70208137 94 97 95 95 381 (13)

13. 114 Schindl,, Robert
SG_Hall

70208024 94 93 95 97 379 (12)

14. 127 Thaler,, Günther
SG_Wörgl

70425185 95 95 95 93 378 (8)

15. 111 Kreisser,, Max
SG_Schwoich

70419108 94 96 92 95 377 (12)

16. 123 Moser,, Andreas
SG_Brandenberg

70403007 95 92 93 96 376 (10)

17. 128 Wimmer,, Martin
SG_Fieberbrunn

70302033 90 95 96 94 375 (10)

18. 118 Schwitzer,, Günter
SG_Fügenberg

70804056 88 93 94 95 370 (8)

19. 124 Höllwarth,, Erwin
SG_Aschau

70802102 90 89 93 92 364 (10)

20. 108 Weiskopf,, Martin
SG_Wörgl

70425019 87 93 90 91 361 (5)

21. 109 Pleifer,, Engelbert
SG_Zirl

70236060 88 94 89 89 360 (4)

22. 107 Hueber,, Wilhelm
SG_Zirl

70236033 87 87 96 89 359 (4)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 3 - SITZEND FREI
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 15:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 91 Entner,, Reinhard
SG_Wörgl

70425177 99 97 98 98 392 (21)

2. 97 Kröll,, Franz
SG_Aschau

70802027 96 96 99 93 384 (16)

3. 96 Wierer,, Alfred
SG_Aschau

70802065 95 98 96 93 382 (10)

4. 98 Mair,, Hedi
SG_Hall

70208018 94 98 92 95 379 (9)

5. 92 Landmann,, Peter
SG_Schwoich

70419023 91 97 94 94 376 (12)

6. 93 Weber,, Alois
SG_Igls-Vill-Ibk

70211017 91 91 96 95 373 (8)

7. 95 Praschberger,, Adolf
SG_Ebbser_Schützen

70407019 90 97 92 94 373 (4)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SITZEND FREI - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 15:35

Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 17:05

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG Breitenbach 1 70459 287 291 293 291 1162 (62)

115 Felderer,, Raimund 70404027 96 99 98 97 390 (20)

122 Adamer,, Klaus 70404028 97 96 97 97 387 (23)

105 Felderer,, Maria-Luise 70404042 94 96 98 97 385 (19)

2. SG Wörgl 1 70464 288 288 290 287 1153 (46)

91 Entner,, Reinhard 70425177 99 97 98 98 392 (21)

99 Entner,, Amita 70425183 94 96 97 96 383 (17)

127 Thaler,, Günther 70425185 95 95 95 93 378 (8)

3. SG Aschau 1 70495 286 290 293 284 1153 (43)

121 Hanser,, Hannes 70802090 95 96 98 98 387 (17)

97 Kröll,, Franz 70802027 96 96 99 93 384 (16)

96 Wierer,, Alfred 70802065 95 98 96 93 382 (10)

4. SG Absam 2 70501 290 281 284 292 1147 (39)

126 Vogl,, Wolfgang 70201117 97 93 97 99 386 (11)

117 Tanzer,, Manfred 70201139 96 95 94 97 382 (12)

102 Vogl,, Ingrid 70201134 97 93 93 96 379 (16)

5. SG Hall 1 70460 283 285 287 290 1145 (38)

103 Schindl,, Agnes 70208023 95 95 97 98 385 (13)

116 Mildner,, Thomas 70208137 94 97 95 95 381 (13)

114 Schindl,, Robert 70208024 94 93 95 97 379 (12)

6. SG Schwoich 1 70498 280 291 285 282 1138 (32)

100 Kreisser,, Christine 70419096 95 98 99 93 385 (8)

111 Kreisser,, Max 70419108 94 96 92 95 377 (12)

92 Landmann,, Peter 70419023 91 97 94 94 376 (12)

7. SG Fieberbrunn 1 70490 278 281 292 286 1137 (41)

119 Schwaiger,, Josef 70302057 92 94 100 97 383 (18)

104 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 96 92 96 95 379 (13)

128 Wimmer,, Martin 70302033 90 95 96 94 375 (10)

8. SG Fügenberg 1 70474 283 282 284 288 1137 (29)

129 Greber,, Markus 70804109 98 96 95 95 384 (12)

125 Wachtler,, Hubert 70804068 97 93 95 98 383 (9)



118 Schwitzer,, Günter 70804056 88 93 94 95 370 (8)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIORINNEN 3 - SITZEND AUFGESTÜTZT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 15:35

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 83 Plangger,, Herlinde
SG_Landeck

70506071 98 97 93 98 386 (18)

2. 82 Ranacher,, Olga
SG_Lienz_SSV

70609034 90 94 97 93 374 (12)

3. 88 Petter, Helga
SG_See

770208404 90 92 93 98 373 (12)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIOREN 3 - SITZEND AUFGESTÜTZT
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 15:35

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 80 Schöpf,, Hans
SG_Ehrwald

70705032 97 95 97 98 387 (16)

2. 81 Pohler,, Josef
SG_Ehrwald

70705025 97 95 95 98 385 (11)

3. 77 Tschallener,, Reinhold
SG_Zams

70515098 94 96 98 96 384 (20)

4. 79 Steinbauer,, Josef
SG_Lienz_SSV

70609139 95 93 93 88 369 (3)

5. 78 Fiegl,, Josef
SG_Sölden

70116037 87 94 93 94 368 (7)
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Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber 50m

25.07.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

VERSEHRTE
Durchgänge: Saturday, 25.07.2020 Startzeit: 15:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 84 Schneider,, Georg
SG_Zirl

70236082 96 97 99 96 388 (18)

2. 89 Rothleitner,, Susanne
SG_Kirchbichl

70409063 94 96 96 94 380 (14)

3. 86 Ritter,, Lorenz
SG_Sportschützen_St._Johann

70312065 99 92 93 95 379 (14)

4. 87 Wiedenhofer,, Roman
SG_Lienz_SSV

70609204 95 97 95 91 378 (12)

5. 90 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 96 95 93 93 377 (11)

6. 85 Hackhofer,, Anna
SG_Zirl

70236020 95 89 87 77 348 (3)
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